HĐND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:               /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng      năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 24

của Thường trực HĐND huyện (Từ ngày 12/6/2023 đến ngày 18/6/2023)

Thời gian Nội dung công tác Chủ trì/tham dự VP dự

Thứ 2, ngày 12/6/2023

08h00 Tiếp Công dân (Phòng TCD huyện)
Đ/c Phạm Văn Lập,

Phó CT HĐND huyện

Đ/c

Quyết,

Hòa

09h00 Hội ý Thường trực HĐND huyện (PH HĐND)
- Phó CT HĐND huyện,

- Phó các Ban HĐND huyện

LĐ,

CVVP

Thứ 3, ngày 13/6/2023

13h30
Dự làm việc với Ban Thường vụ Huyện ủy tại Đảng ủy

xã Đăk Ngọk

Đ/c Phạm Văn Lập,

Phó CT HĐND huyện

Thứ 4, ngày 14/6/2023

07h00 Dự diễn tập chiến đấu phòng thủ xã Đăk Long (01 ngày)
Đ/c Phạm Văn Lập,

Phó CT HĐND huyện

14h00

Dự Lễ phát động phong trào thi đua “Xây dựng môi

trường Xanh, Sạch, Đẹp, An Toàn” lập thành tích chào

mừng kỷ niệm 30 năm ngày thành lập huyện Đăk Hà

(HT xã Ngọk Réo)

Đ/c Phạm Văn Lập,

Phó CT HĐND huyện

Thứ 5, ngày 15/6/2023

08h00

Dự Hội nghị thông báo kết quả Hội nghị Trung ương

giữa nhiệm kỳ khóa XIII và quán triệt, phổ biến các NQ,

CT, KL của BCT, BBT Trung ương Đảng (HT 24/3)

Đ/c Phạm Văn Lập,

Phó CT HĐND huyện

Thứ 6, ngày 16/6/2023

8h00 Giao ban Tuần 24(PH HU) Thường trực HĐND huyện LĐVP

14h00

Tổ chức Gặp mặt các cơ quan thông tấn, báo chí, phóng

viên nhân kỷ niệm 98 năm Ngày Báo chí Cách mạng

Việt Nam (21/6/1925-21/6/2023) - (HT 24/3)

Đ/c Phạm Văn Lập,

Phó CT HĐND huyện

Thứ 7, ngày 17/6/2023

Trực lãnh đạo: Đ/c Phạm Văn Lập, Phó CT HĐND huyện

Trực lái xe: Đ/c Trần Văn Hùng

Chủ nhật, ngày 18/6/2023

Trực cơ quan: Đ/c Lê Thị Hải, Phó Ban Pháp chế HĐND huyện

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

-  Các cơ quan, đơn vị huyện;

- HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thế Quyết

		2023-06-11T19:19:53+0700

		2023-06-11T19:23:40+0700

		2023-06-11T19:23:40+0700

		2023-06-11T19:23:40+0700

		2023-06-11T19:23:40+0700